
UCHWAŁA NR LXIII/475/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyposażenia gminnej jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Nętnie w majątek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się gminną jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Szkołę 
Podstawową im. Jana Pawła II w Nętnie w następujące składniki majątkowe:

- Fotele widowiskowo - audytoryjne - 24 szt.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 2955C06D-BFED-431D-9D2B-01A3C6990FCC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ww. sprzęt zotalał przekazany dla Szkoły Podstawowej in. Jana Pawła II w Nętnie
w celu doposażenia.

Id: 2955C06D-BFED-431D-9D2B-01A3C6990FCC. Podpisany Strona 1




